СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 04.06.2021 г. Новосибирск № 169-р

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, решением

городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте

Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета

депутатов города Новосибирска», на основании протокола Совета председателей

постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и руководителей

депутатских объединений от 03.06.2021 № 10:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. Коллектив муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования города Новосибирска «Центр дополнительного образования «Алые

паруса» за добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в

развитие системы дополнительного образования города Новосибирска и в связи с

55-летием со дня создания учреждения.

1.2. За добросовестный труд, высокий профессионализм при выполнении

поставленных задач в области повышения качества оказания медицинской

помощи и в связи с Днем медицинского работника следующих сотрудников

Территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере

здравоохранения по Новосибирской области:

Бессоненко Юлию Александровну - главного государственного инспектора

отдела организации контроля в сфере

обращения лекарственных средств и из-

делий медицинского назначения;

Гладких Наталью Вадимовну - старшего государственного инспектора

отдела организации контроля в сфере

обращения лекарственных средств и из-

делий медицинского назначения.

1.3. Сковородину Оксану Борисовну, консультанта отдела канцелярии

управления по организационной работе Совета депутатов города Новосибирска,

за многолетний добросовестный труд, профессионализм, личный вклад по

осуществлению полномочий, возложенных на Совет депутатов города

Новосибирска, и в связи с 50-летием со дня рождения.

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя Совета депутатов города Новосибирска Тямина Н. А.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Д. В. Асанцев